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36 szt. mini zestaw szczotek z drutu
stalowego i mosiądzu [22240000717]

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 717

Kod producenta 2224000071701

Opis produktu

36 szt. mini zestaw szczotek z drutu stalowego z mosiądzu
/ płaski/miseczki w kształcie szlifierki polerskiej koło
elektryczne narzędzia obrotowe zestaw akcesoriów
 

 

►Przyjazna dla środowiska -- wykonana z wysokiej jakości mosiądzu i stali, przyjazna dla środowiska, wytrzymała i
trwała o długiej żywotności.
►Wykonanie - precyzyjne wykonanie zapewnia doskonałą wydajność polerowania, nie rdzewieje i jest odporne na
korozję.
►Wymagania -- 36 sztuk kół polerskich o różnych kształtach i rozmiarach mogą spełnić Twoje różne wymagania,
ekonomiczne i praktyczne.
► Narzędzia obrotowe - mogą pracować z różnymi narzędziami obrotowymi, takimi jak szlifierka kątowa, wiertarka
elektryczna itp. Efekt polerowania jest dobry.
►Zastosowanie -- świetne narzędzie do usuwania lakieru i rdzy, do czyszczenia spawania, obróbki szorstkiej
powierzchni i wielu innych.

 
 

Ten 36-częściowy zestaw kół polerskich wykonany jest z wysokiej jakości mosiądzu i stali, trwały i wytrzymały w użyciu. Są
one stosowane głównie do usuwania rdzy powierzchni metalowej, nadają się do pracy z elektrycznymi narzędziami
obrotowymi, takimi jak szlifierka kątowa, wiertarka elektryczna itp. Wykonany z wysokiej jakości mosiądzu i stali, wytrzymały i
trwały o długiej żywotności. Staranne wykonanie zapewnia doskonałą wydajność polerowania. 36 sztuk kół polerskich o
różnych kształtach i rozmiarach mogą spełnić Twoje różne wymagania, ekonomiczne i praktyczne. Może pracować z różnymi
narzędziami obrotowymi, takimi jak szlifierka kątowa, wiertarka elektryczna itp. Świetne narzędzie do usuwania lakieru i rdzy,
czyszczenia spawania, obróbki szorstkiej powierzchni i innych.

 Specyfikacja:
 Materiał: Stal, mosiądz
 Kształt: Długopis, płaski, kubek
 Średnica chwytu: 3 mm / 0,12 cala
 Średnica zewnętrzna: 6 mm/0,24 cala (pióro), 20 mm/0,79 cala (kubek), 25 mm / 0,98 cala (płaski)
 Waga: ok. 183 g / 6,5 uncji

 Lista paczek:
 6 x szczotka z drutu stalowego w kształcie długopisu.
 6 x szczotka druciana w kształcie długopisu
 6 x szczotka z drutu stalowego w płaskim kształcie.
 6 x mosiężna szczotka druciana w płaskim kształcie
 6 x szczotka z drutu stalowego w kształcie miseczki
 6 x mosiężna szczotka druciana w kształcie miseczki
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